MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FEAC - SECRETARIA

PORTARIA Nº 33 / 2025 - SECRETARIA (11.00.43.47.01)

Nº do Protocolo: 23065.036861/2025-33
Maceió-AL, 18 de novembro de 2025.

O DIRETOR DA FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas no Regimento
Interno da FEAC, de 17/09/2009, resolve

I -  Designar os servidores a seguir relacionados para compor a comissão do concurso da área
de produção e logistica:

- Prof. Andrew Beheregarai Finger - Presidente (Siape 1916802)
- Prof. Madson Bruno da Silva Monte (siape 1114479)
- Prof. Luciana Santos Costa Vieira da Silva (Siape 3305574)

II -  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

GUSTAVO MADEIRO DA SILVA
Diretor da FEAC

1437320

(Não Assinado)
GUSTAVO MADEIRO DA SILVA

FUNÇÃO INDEFINIDA
FEAC (11.00.43.47)
Matrícula: 1437320

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 33, ano:

2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/11/2025 e o código de verificação: 22de485085

18/11/2025, 17:44 sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1752547

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1752547 1/1

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2025-11-19T09:52:57-0300